



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ
ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

OBJEDNÁVKA č. 1100019927/23

Adresa příjemce faktury:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.: [REDACTED]

Fax:

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/slужby:

ČR - ČSSZ ústředí
Křížová 25
225 08 Praha 5

Stadoma s.r.o.
Na Pláni 4
150 00 Praha 5

IČ: 07501641

DIČ:

datum objednávky: 25.07.2022

číslo smlouvy:

dodací lhůta: 14.08.2022

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Vyřizuje: [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1,000	Zednické opravy VS Křešice Jedn.výk.	106.466,21	106.466,21

Zednické opravy v budově VS Křešice.

Přílohy: Výkaz výměr a Obchodní podmínky.

Cena je uvedena vč. DPH.

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **106.466,21 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pol.	Materiál	Označení			
	Obj.množství	Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem	

dočavatel žádnu část objednávkv či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávkv jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje: 
ředitel odboru


Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávkv s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá-
dějte vždy číslo objednávkv. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena
k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávkv:

Tuto objednávkv potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkv poskytnout.

Dne: 26.7.2022


Jméno, funkce

STADOMA s.r.o.

Na pláni 1028/4 - Praha 5 - 150
IČO: 07501041 DIČ: CZ075016

.....
Razítko, podpis

Výkaz výměr

Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<u>Přízemí</u>				
Učebna + WC ženy + chodba				
Zakrývání podlah a obložení	m2	45,00		
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	60,00		
Impregnace skvrn	m2	25,00		
Doplnění štukové vrstvy vyrovnávací hmotou	m2	13,00		
Pěnování aktivovaným štukem	m2	32,00		
Malba douvrstvá bílá	m2	60,00		
Úklid	kpt	1,00		
Přízemí celkem				
<u>I patro</u>				
Chodba + WC ženy + WC muži + pokoj č.3				
Zakrývání podlah	m2	58,00		
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	78,00		
Impregnace skvrn	m2	35,00		
Doplnění štukové vrstvy vyrovnávací hmotou	m2	26,00		
Doplnění dvouvrstvé omítky stropů	m2	2,00		
Pěnování aktivovaným štukem	m2	39,00		
Výměna poškozených podhledu Thermanex	ks	6,00		
Malba douvrstvá bílá	m2	78,00		
Úklid	kpt	1,00		
I patro celkem				
<u>II patro</u>				
WC ženy				
Zakrývání podlah	m2	10,00		
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu	m2	5,00		
Impregnace skvrn	m2	1,00		
Pěnování aktivovaným štukem	m2	5,00		
Malba douvrstvá bílá	m2	6,00		
Úklid	kpt	1,00		
II patro celkem				
<u>Vstup pro zaměstnance</u>				
Chodba + sklad potravin				
Přemístění inventáře	kpt	1,00		
Oprava praskliny ve stropě	mb	5,00		
Odstranění plísní z omítek a penetrace	m2	15,00		
Oprava SDK - zakrytí stropu	m2	4,50		
Malba douvrstvá bílá	m2	25,00		
Úklid	kpt	1,00		
Vstup pro zaměstnance celkem				
Rekapitulace				
Přízemí				
I patro				
II patro				
Vstup pro zaměstnance				
mezisoučet				
Doprava				
Přesun hmot				
Provoz investora				
Cena celkem bez DPH				87 988,60 Kč
DPH			21%	18 477,61 Kč
Cena celkem s DPH				106 466,21 Kč

Obchodní podmínky

Dodavatel provede dílo objednateli nejpozději do 14. 8. 2022.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení díla, a to ve výši 500,- Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.

Místem plnění je Křešice 12, 257 26 Divišov - Křešice

Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 24 kalendářních měsíců ode dne jeho převzetí objednatelem, tedy podpisu dokladu o předání a převzetí plnění.

Celková cena obsahuje veškeré náklady dodavatele a je cenou konečnou a nejvýše přípustnou.

Cena bude uhrazena jednorázově bezhotovostním převodem z bankovního účtu objednatele na bankovní účet dodavatele.

Dodavatel může fakturovat cenu za provedené dílo na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí díla objednatelem. Doklad o předání a převzetí plnění či jeho kopie bude vždy tvořit přílohu příslušného daňového dokladu (faktury).

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje den, kdy byla částka připsána na bankovní účet dodavatele.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Plnění dodavatele bude plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými technickými normami platnými a účinnými v době poskytování plnění.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

Zhotovitel je povinen vybavit své zaměstnance ochrannými pomůckami.

Zhotovitel je povinen zajistit ve vztahu k osobám, prostřednictvím kterých provádí Dílo (dále jen „Pracovníci“), dodržování obecně závazných pracovněprávních předpisů, a to zejména (nikoliv však výlučně) předpisů upravujících mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy apod.

Zhotovitel se zavazuje používat výlučně materiály, které odpovídají obvyklému ekologickému standardu.

Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při třídění komunálního odpadu.

Dodavatel bude likvidovat veškerý odpad vzniklý v souvislosti s plněním na své náklady a v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel vyklidí místo plnění a uvede ho do stavu obvyklého pro užívání díla nejpozději ke dni podpisu předávacího protokolu o **předání a převzetí** plnění.

Dodavatel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování BOZP a zavazuje se tyto zásady při provádění díla dodržovat. Dodavatel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím zdržují v místě plnění, a provede veškerá bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku mimo prostor staveniště (např. chodby, schodiště, ...), jsou-li dotčeny prováděním díla.